Lima, 16 de diciembre de 2020			
PODER EJECUTIVO			
NORMA	TÍTULO	ORGANISMO EMISOR	RESUMEN
RESOLUCIÓN DIRECTORAL Nº 000370-2020- DGPA/MC (12.12.2020)	Determinan la Protección Provisional del Sitio Arqueológico Huaca San José I o Zona Arqueológica de San José, ubicado en el distrito de San José, provincia y departamento de Lambayeque	MINISTERIO DE CULTURA	Determinan la Protección Provisional del Sitio Arqueológico Huaca San José I o Zona Arqueológic de San José, ubicado en el distrito de San José, provincia y departamento de Lambayeque.
RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 00417-2020- PRODUCE (15.12.2020)	Designan Secretario General del Ministerio	MINISTERIO DE LA PRODUCCION	Se designa a partir del 16 de diciembre de 2020, al señor GINO ALEJANDRO TREJO MAGUIÑA en el cargo de Secretario General del Ministerio de la Producción.
ORGANISMOS EJECUTORES			
NORMA	TÍTULO	ORGANISMO EMISOR	RESUMEN
RESOLUCIÓN DIRECTORAL N° D000111-2020- COFOPRI-DE (15.12.2020)	Designan Gerente General del COFOPRI	COFOPRI	Se designa a partir del 16 de diciembre de 2020, a la señora Carmen Magaly Beltrán Vargas en el cargo de Gerente General del Organismo de Formalización de la Propiedad Informal – COFOPRI.
RESOLUCIÓN DIRECTORAL N° D000112 -2020- COFOPRI/DE	Designan Director de la Oficina de Asesoría Jurídica del COFOPRI	COFOPRI	Se designa a partir del 16 de diciembre de 2020, al señor Luis Marco Albujar Velásquez al cargo de Director de la Oficina de Asesoría Jurídica del Organismo de Formalización de la Propiedad Informal – COFOPRI.

(15.12.2020)